Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 17 (619) от 26.03.2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                     от   « 18   »  марта   2019 года     №   85
г. Галич

	   О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Галичского муниципального района

   В связи с происшедшими изменениями в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Галичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в  состав    комиссии    по   предупреждению   и   ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района, утвержденной постановлением администрации муниципального района от 24 октября 2018 года № 303 (в редакции постановления администрации муниципального района от 10 декабря 2018 года  № 355), следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии:

- Миронова Сергея Евгеньевича,  исполняющего обязанности начальника МО МВД РФ «Галичский»;

1) ввести в состав комиссии:

-  Кудряшова Александра Васильевича, исполняющего обязанности начальника  МО МВД «Галичский»;

- Уварова Станислава Юрьевича, руководителя Галичского участка ГИМС МЧС России по Костромской области
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
муниципального района                                                                 А.Н. Потехин